МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ШКОЛА № 49 ИМЕНИ ВЕТЕРАНА ВОЕННОЙ КОНТРРАЗВЕДКИ СТЫЧКОВА К.Г.»
ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА

________________________________________________________________________
РОССИЯ, 443084 г. Самара, ул. Ново-Вокзальная, дом 193А

тел. (846) 951 62 81, 951 62 90; e-mail: sdo.school-49@63edu.ru

ПРИКАЗ

от  30  июня  2025 г.                                                                                       № 399 - ОД

 О  назначении руководителя школьного отряда
Юных инспекторов движения на 2025- 2026 учебный год

   На основании Приказа Департамента образования Администрации городского

округа Самара от 29 мая 2025 г. № 738- од «Об организации работы по профилактике ДДТТ
в муниципальных образовательных учреждениях, реализующих основные и
дополнительные общеобразовательные программы, в 2025-2026 учебном году»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителями  отряда ЮИД классного руководителя 7 «Б»  класса Бискап
М.Н. и классного руководителя 2 «А»  класса  Соловьеву К.А.
2. Утвердить Положение об отряде ЮИД;
3. Утвердить план работы отряда ЮИД (приложение 1);
4. Утвердить список отряда ЮИД (приложение 2);
5. Организовать пресс-центр в составе ЮИД, продолжить ведение   группы в социальной
сети «ВКонтакте», посвященную деятельности отряда ЮИД
6. Контроль за  исполнением приказа возложить на заместителя директора Кужикову Н.А.

Директор                                                                                        Н.А.Вершинина

С приказом ознакомлена:
М.Н. Бискап__________
К.А. Соловьева ___________

Исп.  Н.А. Кужикова

		2025-06-30T09:37:04+0400
	Вершинина Н_ А_